Poltrowsko

Now

Zausck.

(1466)  
5 II

in P. hora tertiaria et in stuba magna castrensi --  
discr. Stanislas de Corithono Ploc. dioc. presbitero personaliter  
comparante (eps Ploc) audita summaria informatione -- archi-  
diaconi et offic. Polt. -- quod videl. idem Stan. dum in minoribus  
fuit constitutus et hic in P. morabatur, tenuit ad quendam  
mulierem iam defunctam pro concubina, cum qua et prolem  
est assensus, que etiam adhuc in seculo viva supermanet,  
et post ad sacros promotus ordines eandem nequiciam quam  
ceperat, continuavit, cum ipsa concubina supervivente --  
sentenciavit -- penitenciam videl. carceris hic in castro Polt.  
ratiper 3 menses -- "

[1655] 13 ff. " Stan. eps Ploc. vivo et considerate temporis severitate  
intensione videl. frigorum, quibus durantibus insecutum sue  
Paternitati videbatur, quod Stan.  
Ad J. P. C., Ep. 5, 169 v de cor. -- penitenciam, ad quam /

-- pro sceleribus per ipsam patris sentenciatus  
fuit, sine periculo et metu mortis non posset per-  
agere, cuius penitencie iam diem naturalem exple-  
verat, -- tempus hoc rigoram asperum in aliud  
commutant et eidemque presbitero feriam 2.  
post Quasi modo geniti proximam pro tempore pera-  
gende et continuande penitencie assignant -- "

Cry. Ulan. (M. H. A. H. XVII) me. d. v. l. u. g. l.

Polthow.

Nov<sup>o</sup> kapitula

(1466) I  
9<sup>u</sup>ll

in castro P. et in sessione estivali -- honor viced.

Nic. vicarius, Michael collega eius et consocius  
et Nic. om. pleb. indiesno, canonici prebendati ecclie  
collegiate P., -- supplicarunt, ut de mansis desertis,  
quos idem rev. pater [stibor. eps] pro sua mensa com-  
promissit in Lypnyky et Szygelice, in quarum vil-  
larum decimis canonicatus ipsorum et prebende  
sunt fundate, eis decimas assignaret. Et d. eps  
attente Dei institutione, quod videl. levita levite  
non decimat, decimas post araturas ipsius prebatas  
in villis Lypnyky et Szygelice post mansos desertos  
voluit assignare, sic ut de iure debitas, ne per id  
iuri ecclie sue P. et eius libertati quoquomodo pre-  
iudicaret. -- Misertus tamen personarum supplican-

ADJ. PC, Ep. 5, 1740-175

cium decimas de mansis

7.

Pothow.

(1766) II

[c.d.] omnes fructus et laboribus prediorum suorum excrescentes pro se tollunt, & nulla decimatione de eisdem facta. Quod et dicti d.d. canonici grate susceperunt, dicentes se fore contentos de decimis benedictionum, sibi sic ut premititur iure debitis, et mansorum desertorum per d. epum de gratia in vim elemosine donatis. ---"

Adj. PC, ep. 5, 174-175

Polthowides

Zamek  
Nowy

(1466)  
23 XII

" in stuba alba magna castri Polthowien. hore  
deruorum vel quasi

(1467)  
f. 183: in p. et in cancellaria tace7 cami-  
nata in castro prefato

ADJ. D. Ep. 5, 182

Nowy

Polthowsko

(1466, c. 1517)

Plebannus de Tarchomino puniatur per  
episcopum racione visitacionis taberne,  
quas penas episcopus exiqat ab eo  
in P., racione vero percussionis que-  
rat sibi dispensacionem.

A. Dj. P. I., AKP 50, 21<sup>v</sup>

B. N. Mikrot.

Poltou.

Nov

(1466)

„honest. Stephan. Gyerasch opidanus de P., possessor 2 man-  
sorum in Byalowysna, dictos mansos -- recognovit se ven-  
didisse honesto Andree Balast<sup>ch</sup> kmetroni de Byalowye-  
scha pro 50 seug. monete  $\frac{1}{2}$  gr. -- Et ibidem honestus Joh.  
Staromycesky opidanus P. pro repte sua Hedwigi uigine,  
prefati Stephani ex eodem patre et altera matre sorore, pe-  
tuit arrestari dictas pecunias, quousque de eisdem iusticia  
fieri et sorori Stephani, repte dicti Joh. -- -- pecunie predictae  
-- sub aere maneat, quousque idem Steph. dictam so-  
rorem suam de portione legitima coram consulibus et sca-  
binis opidi P. concione fidelissima assensuerit aut pecu-  
niam -- reposerit apud dictos consules sub scitu dicti  
Johannis -- “

ADJ. PL, Ep. 5, 1630

Poltkow.

Now

(1466

" nob. Nic. Fukala invalidus ad res suam dirigendas  
propter auditus et visus debilitatem constituit nob. Joh<sup>m</sup>  
de Wasylewo districtus Drohicensis notarium -- in suum  
pelleantorem -- contra honest. Jac. Poddambek advoc<sup>m</sup>  
P. -- quod ipse Poddambek a longis temporibus 26 sexag.  
sibi per dictum Fukala mutuatas -- detinet -- Idem  
Poddambek confessus est, quod tenetur prefato Ru Kala 25  $\frac{1}{2}$   
sexag. et iam aliam  $\frac{1}{2}$  sexag. sibi hodie exolvisse, quod eadem  
idem Fukala -- recognovit. -- "

" nob. Joh. de Wasylewo districtus Drohicensis notarius,  
asserens se domini Kossowsky nuncium, conquestus est  
contra honestum Jac. Poddambek advoc. P., quod ipse Podd. crea-  
derem argenteum dicti dni Kossowsky in haidemus detinet --  
Anno Podd. -- interrogato respondit quod nullum crederem  
unquam a dno Kossowsky vidit aut habuit, sed crea-  
derem quendam habet, quem  
A. D. P., Ep. 5, 165v

eidem Poddambek nob. Vic. Rubala in 4 serag. obli-  
gant, et ipsi Poddambek prefatus Rubala dixerit,  
cum dictum coactorem obligabat, ut nulli dictum coac-  
torem daret alio modo, nisi ab eo 10 serag. recuperet,  
sed idem Podd, nolens suam conscientiam onerare,  
verum debitum, in quo obligatus est, confessus est.  
sicque dictis Rubala et Poddambek altricantibus, prefa-  
tus Rubala super veritate rei ipsius agnoscenda iuramen-  
to prefato Podd. debuit. Et Podd, quod videl. coacter prefatus  
ipsi per prefatum Rubala in 4 serag. obligatus sit, iuraments  
corporum confirmavit. Et post prefatum caracterem [?]  
idem Podd. in manus eiusdem Rubala ad refalcationem  
dictarum 4 serag. in debito -- tradidit, quas 4 serag.  
idem Rubala defalcavit --; qui Rubala prefatum coac-  
torem in manus dicti Joh<sup>is</sup> domini Kossowsky  
polocutoris, iterum tradidit. - "

J. Polthow. J.

Now

(1466)

" nob. Joh. de Krasnedambri, terre Drohicensis notarius et per  
nec. vic. Fubala -- ad levandum.. pecuniam.. per Poltho  
dambek -- solvi obligatam -- procurator recognovit, quod  
in manus suas satisfactum est -- ac recognosens, quod inter  
-- solute sunt 21 sexag. et 7 sexag. refaleaverunt pro  
credere als cosch argentea eidem ~~Fubala~~ Poltho  
bek per dictum Fubala obligato -- ibidemque --  
predatum Poddambek adv. Pol. quidam -- "

A. J. P. C., Ep. 5, 1660

Polkowisko

Novus

zawiesz  
-grobianic.

(1466)

.. pro. Stan. Drabantu lutiFigulas in p. cum provido  
Nic<sup>o</sup> carpentario mutuant seu in mutuum recepit  
 $\frac{1}{2}$  serog. o.  $\frac{1}{2}$  gr. apud ven. d. Petrum Luba de Radumino  
et eam .. eidem dno cancellario se obligant soluturam  
pro quo etiam idem Nic. carpentarius dno cancellario fi-  
deliusit .. presentibus ibidem notari et provido viris  
Vivzik de Wirziky et Joh<sup>e</sup> Skaromyescky castri  
Polt. castrensi .. "

ADJ. PT., Ep. 5, # 168

Poltkowsko

Now<sup>zamek.</sup>

(1466)

Paul. de Lysono castri P. presbiter

Usowo, grodz.?

\*Dj. PC. Ep. 5, 169.

Polthowski Now burmistrz (1866)

" in P. in domo nob. ac providi Inyara  
proconsulis Polthowien. -- "

Adj. PC., Ep. 5, 173

Poldhousko

Novi

(1466

"honor. Dic. Brask presb. in P. substitutus -- citavit  
Martinum presbiterum et P., -- eodem Martino presbitero  
coram -- Stiborio epo Ploz. -- comparante idem d. ep.  
eum interrogavit, cur inebriaretur et opere ebriorum  
exerceret, decrevitque --, quod si postea ebrius vide-  
retur et conspiceretur, eum ad carceres pro penitencia  
suscipienda detrudendum, itaque Patromita sua  
locum sibi pro penitencia suscipienda assignavit,  
carcerem hospitalis. -- "

ADJ. P. C., Ep. 5, 1730

Półthor, sub

zamek.  
Now

(1766)

nob. Gaspar custos valve castri R

Ad. P. Ep. 5, 175

„ in P. ante valvram castri in ponte ”

„ 1750 ”

Polthowsko

Kapitula

(1766)

" in P. et in domo ven. dñi Thome de Xansea archidiaconi  
et offic. Polthow. -- Stiborius -- eps Pbr. honorabilem  
l. Simonem decanum Polthow ex eius confertate ob id  
quod honestum Petrum de dyppa cum Katharina  
bannis non premissis in foie ecclie desponsavit,  
-- (pena sinodali condemnavit) -- "

Adj. P. Ep. 5, 181

752

(1486)

Polt.

Now

Laboremus wosheska de P. proponit contra  
p. Stanislawum plebanum de obylha, quod  
ipsam peruenit.

A. D. M. C. LXXXIX

750

(1466)

Now

Polth.

Bromisius rotiferet Petrus oprolau: poltho-  
vices tenenter 2 sexag. Nicolao procerator  
canonico polt.

A. D. Pi. Ep 9, 155.

930

Now

Poltowski

(1466)

Stanislaus tutor de P. proposuit contra do-  
votam uxorem suam quod ab eo vagabatur  
per multos annos petens divorcium cum ea.  
Et mulier confessa est, quia suscepit ex adulterio  
2 pueros cum alio laico. Dominus ipse ab iuri-  
ce separavit.

Q. 27. Pl. Sp. 9, 200v

kapituła

Nowy

Golthowsko

65 (1467)

Kazimirus rex Polonie Nichao Dzabinsky curiensi  
regio villam Osmolyno in terra et districtu gostinensi  
consistentem de manibus Scherubysz castellani gosti-  
nensis et honorabilis Swaroczsky canonici in P.  
eorundem bonorum tenentiarum, racione fidelium  
servitiorum redimere et exemere consensit.

AGAD, perg. 1038

Soltbow.

Nov

(1467)  
29<sup>o</sup>

" Jacobus de Goronacine; cast. Wartsdowien. et capit.  
P. ad canonicatum et prebendam ecclie coll. s. Marie  
P. per liberam resignacionem honor. s. Wic<sup>i</sup> de  
Tuchow -- cum honor. Wic<sup>o</sup> de Drolonyo pro eius  
extra muros Ploc. (ecclie) s. Egidii perpetua vicaria  
vacantem prefatum Wic<sup>m</sup> de Drolonyo -- presentavit, qui  
est institutus. - - "

Adj. PC, Ep. 5, 1910

Colthou. Now samck. (1467)

nob. Joh. Staromyeskiy et Synykh de  
Wyrzyby castrenses carti P.

novitius Joh. Staromyeskiy servitor carti P.

ADJ. PÜ, Ep. 5, 187~

Pothow.

Novi kapitula.

(1467)

"honor. d. Nic. de Drobnyns vicar. prop. ecc. nre capelle s.  
Egidii extra muros Bloe. nre -- constituit -- procuratores -- hon<sup>or</sup> duos  
Nic. de Drobnyns ecc. col. b. Marie P. canonicum et -- ad resignan-  
dam -- prefatam -- vicariam et causa permutationis cum honor.  
lno kelsky pro eius canonicatu et prebenda b. Marie in  
ecc. coll. P. -- institutionemque -- "

~~1. c. Pothow~~

ADJ. PC., Ep. 5, 191

[Pultusk - zamek]

7467.

discr. Alb. de Glynniore <sup>[synh.]</sup> presb. Ploc disc. - za konkubinat  
(epus)  
penam carceris in Polthoviensi castro sustherdani  
per 2 mensium spacium -- condempnavit --

ADP, Ep. 5, 791v

982

Now

114671

Poltowsko

Stachus nuber de P. proposuit contra  
Nicolaum sutorem filium Mathii de Pobelko -  
no pro sponsalia.

Q. G. P. 1. 5. 9, 214

Now szkota

/1467/

Polt.

Jacobus studens de Polt. proposuit contra diser.  
Joh. vicarium in Colaky " quomodo convenit eum  
in succentore~~um~~ servire pro  $\frac{1}{2}$  sescag, et pro  
tercia parte quest....., post ea <sup>eum</sup> ~~etiam~~ licenciavit,  
cui servivit 5 septimanas -- "

AD. 9<sup>r</sup>. Ep. 9, 216 v.

1025

Nov

Poltowsko

(1467)

Katherina mulier proposuit contra Nico-  
laum alberti Suchan servitorem pro respon-  
sabilibus